
開　　札　　録 94.99 ％

1 件 名 ２，３号炉点検整備補修

2 入 札 の 種 類 一般競争入札 　　    ３　落 札 の 有 無 有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

平成３０年７月１３日

午前９時３０分

入札室において執行

日立造船株式会社 116,400

大栄環境株式会社 122,536

日立造船株式会社

125,712,000
（単位：千円）

入　札　者　氏　名 入  札  金  額 備　　　　　考

落札率

予 定 価 格

122,536 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



開　　札　　録

1 件 名 ２，３号炉排ガス施設点検整備補修 51.91 ％

2 入 札 の 種 類 一般競争入札 　　    ３　落 札 の 有 無 有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

平成３０年７月１３日

午前９時４０分

入札室において執行

予 定 価 格

110,305 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

落札率

三機化工建設株式会社

61,840,800
（単位：千円）

入　札　者　氏　名 入  札  金  額 備　　　　　考

三機化工建設株式会社 57,260 落札
大栄環境株式会社 77,000



№ 一般③

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 20,558     落札 28

2 20,579     29

3 30

4 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
24,063 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

20,600 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

20,146 千円３号ごみクレーンバケット取替工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.8 ％

落札率 85.43 ％大栄環境株式会社

22,202,640

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

大栄環境株式会社

日立造船株式会社

入札室において執行

平成30年7月13日

午前9時50分



№ 一般⑤

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 4,547      落札 28

2 4,556      29

3 4,561      30

4 4,561      31

5 4,566      32

6 4,575      33

7 4,575      34

8 4,581      35

9 4,588      36

10 4,589      37

11 4,589      38

12 4,598      39

13 4,600      40

14 4,610      41

15 4,612      42

16 4,620      43

17 4,626      44

18 4,640      45

19 4,640      46

20 5,420      47

21 6,200      48

22 6,360      49

23 6,360      50

24 6,360      51

25 6,360      52

26 4,533      最低制限価格未満 53

27 4,547      無効 54

予 定 価 格
6,360 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

4,650 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

4,543 千円測量設計業務委託（古市町地内・南部
第３２６号線）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.7 ％

落札率 71.49 ％トップ技術コンサルタント株式会社

4,910,760

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

トップ技術コンサルタント株式会社

五洋設計株式会社

株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社吹上技研コンサルタント

株式会社浪速技研コンサルタント

晃和調査設計株式会社

写測エンジニアリング株式会社

株式会社ジャパックス

天理技研株式会社

正和設計株式会社

内外エンジニアリング株式会社

株式会社大建技術コンサルタンツ

太洋エンジニアリング株式会社

株式会社シードコンサルタント

株式会社エハラ

全日本コンサルタント株式会社

株式会社エルクコンサルタント

株式会社スリーエスコンサルタンツ

株式会社西播設計

株式会社エイテック

株式会社キミコン

株式会社共和技術研究所

株式会社エース

株式会社阪神コンサルタンツ

株式会社アスコ大東

株式会社インテコ

株式会社三和コンサルタント

入札室において執行

平成30年7月13日

午前10時00分


	２，３号炉点検整備補修　　★★　 - コピー
	２，３号炉排ガス施設点検整備補修★
	開札録　３号ごみクレーンバケット取替工事　★
	開札録　測量設計業務委託（古市町地内・南部第３２６号線）★★

